
 

 

UBND TỈNH HÀ NAM  

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SYT Hà Nam, ngày           tháng 6 năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực hiện Gói thầu số 02: 

 Lập HSMT, đánh giá HSDT thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

 mua sắm tập trung thiết bị văn phòng năm 2023 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HÀ NAM 

 
 

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Thủ tướng 

chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC; 

Căn cứ Quyết định số 16/2020/QĐ-UBND ngày 01/7/2020 về việc Ban 

hành danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công đơn vị thực hiện mua 

sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Hà Nam; 

 Căn cứ Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2020 của 

Ủy ban nhan dân tỉnh Hà Nam về việc thực hiện Nghị quyết số 12/2020/NQ-

HĐND ngày 14/7/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Nam Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công trên địa 

bàn tỉnh Hà Nam ban hành kèm theo Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 

13/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Nam; 

 Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-SYT ngày 07 tháng 6 năm 2023 của Sở Y tế 

tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm tập trung 

thiết bị văn phòng năm 2023; 

 Căn cứ Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH đầu tư xây dựng và công nghệ 

(TECHCONS); 

 Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 08 tháng 6 năm 2023 giữa 

Sở Y tế tỉnh Hà Nam và Công ty TNHH đầu tư xây dựng và công nghệ 

(TECHCONS);  

 



2 

 

 

 Theo đề nghị của Phòng Tổ chức hành chính tại Tờ trình số: 04/TTr-TCHC 

ngày 08 tháng 6 năm 2023 về việc Đề nghị phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện 

gói thầu số 02: Lập HSMT, đánh giá HSDT thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

mua sắm tập trung  thiết bị văn phòng năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực hiện Gói thầu số 02: Lập 

HSMT, đánh giá HSDT thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm tập trung 

thiết bị văn phòng năm 2023, với các nội dung chính như sau: 

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH đầu tư xây dựng và công 

nghệ (TECHCONS) 

Địa chỉ: số 39, đường Trần Thị Phúc, P. Minh Khai, Tp. Phủ Lý, tỉnh Hà Nam. 

Mã số thuế: 0700751756 

2. Giá trị gói thầu được chỉ định: 6.750.000 đồng (Số tiền ghi bằng chữ: 

Sáu triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng chẵn). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến 

khi nghiệm thu sản phẩm hợp đồng; bao gồm thời gian thực hiện các công việc: 

- Lập Hồ sơ mời thầu. 

- Thời gian đánh giá hồ sơ dự thầu. 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Nguồn vốn: ngân sách nhà nước. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Phòng Tổ chức Hành chính, các phòng thuộc Sở Y tế và Công ty TNHH 

đầu tư xây dựng và công nghệ (TECHCONS) hoàn thiện các thủ tục để ký kết hợp 

đồng theo quy định. 

2. Công ty TNHH đầu tư xây dựng và công nghệ (TECHCONS) có trách 

nhiệm thực hiện Gói thầu số 02: Lập HSMT, đánh giá HSDT thuộc kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu mua sắm tập trung thiết bị văn phòng năm 2023 theo đúng các quy 

định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu và chịu trách nhiệm trước Chủ đầu tư 

và trước pháp luật về kết quả tư vấn của mình. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Phòng Tổ chức Hành chính, các phòng thuộc Sở Y tế Hà Nam; 

Công ty TNHH đầu tư xây dựng và công nghệ (TECHCONS) và các đơn vị, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Giám đốc Sở Y tế (Để B/c); 

- Lưu: VT, TCHC.  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

 

 

 

Trương Thanh Phòng 

               


		2023-06-08T16:50:24+0700


		2023-06-08T17:13:17+0700


		2023-06-08T17:13:17+0700


		2023-06-08T17:13:17+0700




